CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Cấp Giấy xác nhận điểm thi/Bản sao phiếu điểm
Kính gửi:
IIG Việt Nam

Tôi tên là: ………………………………………………………………………

Ngày sinh: ………………………
Số CMND: ……………………… cấp ngày ……………………… tại ……………...……………………..

Địa chỉ thường trú tại: ……………………………………………………………………………………...……
ĐT: ……………………………………………Email: ………………………………………………………….….
Vào ngày …..... tháng ......... năm ………..... tôi có tham gia kỳ thi

TOEIC

TOEFL ITP

Tại địa chỉ:
………………………………………………………………………………………………………………...…………

Để hoàn thiện hồ sơ ……………………………………………………………………, tôi làm đơn này kính mong IIG Việt Nam cấp cho tôi
Giấy xác nhận điểm thi

Bản sao phiếu điểm

Giấy xác nhận điểm thi/Bản sao phiếu điểm xin gửi tới địa chỉ sau:

Mr./Ms. …………………………………………………………..  (Họ và tên đầy đủ)

Chức vụ và phòng ban: ………………….......……………………………………………………………....….
Đơn vị: ……………………………………………………………………………………….......
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………...........................………..

Điện thoại: …………………………………………
Tôi xin chịu trách nhiệm về thông tin mà tôi cung cấp cũng như như mục đích sử dụng Giấy xác nhận điểm thi/Bản sao phiếu điểm này. Trong trường hợp IIG Việt Nam phát hiện ra thông tin cung cấp hoặc mục đích sử dụng không đúng, tôi sẽ chấp nhận không được nhận văn bản này cũng như không được hoàn lại phí dịch vụ và chịu hình thức kỷ luật theo quy định của IIG Việt Nam.
………………, ngày……… tháng……… năm………

     Người làm đơn

              (Ký, ghi rõ họ tên)
PAGE
2